

Infinity Holding ApS

Østergårds Alle 205
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/08/2021

Michael Ambrosius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Infinity Holding ApS
Østergårds Alle 205
8362 Hørning

e-mailadresse: infinityholding2017@gmail.com

CVR-nr: 37971707

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er agentur salg af møbler og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 70.021,72 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		355.971	
Vareforbrug		-231.699	
Eksterne omkostninger		-5.474	
Ejendomsomkostninger		-4.298	
Administrationsomkostninger		-21.378	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-225.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-74.950
Bruttoresultat		93.122	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-90.580
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		93.122	-90.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-225.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-74.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			1.164
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.100	-20.339
Ordinært resultat før skat		70.022	-409.705
Andre skatter		0	
Årets resultat		70.022	-409.705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	
Øvrige lovpligtige reserver		0	
Vedtægtsmæssige reserver		0	
Øvrige reserver		0	
Uddelinger		0	
Ekstraordinære uddelinger		0	
Overført fra (til) sikringsfond		0	
Overført fra (til) reservefond		0	
Overført fra (til) dispositionsfond		0	
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	
Overført til reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster		0	
Overført til reserve for dagsværdi af sikring		0	
Overført resultat		70.022	-409.705
I alt		70.022	-409.705

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		16.600	
Varebeholdninger i alt		16.600	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.022	27.610
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		10.022	30.110
Likvide beholdninger		2.828	2.828
Omsætningsaktiver i alt		29.450	32.938
AKTIVER I ALT		29.450	32.938

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-45.850	-456.585
Egenkapital i alt		4.150	-406.585
Hensættelse til udskudt skat		2.000	
Hensatte forpligtelser i alt		2.000	
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	33.660
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.300	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			205.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.300	439.523
Gældsforpligtelser i alt		23.300	439.523
PASSIVER I ALT		29.450	32.938

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret